
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo
uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb,, Občanského zákoníku v platném znění

(dále též „Dodatek č. 1")

Č. smlouvy objednatele: 43/2016/1 

Č. smlouvy zhotovitele: 17101

SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel:

Zastoupený podle OR: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

IČ:

DIČ

EGU Brno, a. s., Hudcova 487/76a, 612 00 Brno - Medlánky

469 00 896 

CZ469 00 896

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 856

OTE, a. s.. Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 • KarlínObjednatel:

Zastoupený podle OR:

Zmocněnec pro věcná jednání j  

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ: 26463318

DIČ: CZ26463318

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7260

Smluvní strany uzavřely dne 28. 11. 2016 Smlouvu o dílo (dále též „Smlouva“), jejímž předmětem 
díla je „Zpracování typových diagramu dodávky elektřiny pro odběratele bez průběhového měření“ . 
Tato smlouva je uzavřena na období od 1 1 2017 do 31 12 2018



 

Str.2 z 5 
 

Tímto Dodatkem č. 1 se mění Článek III. a Článek IV, a doplňuje se Článek VI. 

Strany tohoto dodatku č. 3 a 4 jsou v souladu s § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv) nezveřejněny z důvodu ochrany obchodního tajemství. 

 

V Článku III. Předmět plnění se odstavec Obsah prací nahrazuje novým odstavcem ve znění: 

OBSAH PRACÍ: 

Část A: Analýzy dat a zpracování TDD 

1. Průběžná aktualizace požadavků na systém sběru dat od distribučních společností 
pro účely tvorby a analýz TDD. Specifikace technických řešení pro zajištění sběru 
dat. 

2. Zpracování informací o stavu dat předávaných distribučními společnostmi. 

3. Základní zpracování a analýzy dat z měření.  

4. Průběžné vyhodnocování tvarů TDD a jejich úpravy ve vazbě na řízení spotřeby  
a na dalších změnách v cílové skupině odběrných míst dle výsledků analýz. 

5. Vytvoření souboru všech TDD pro kalendářní roky 2018 až 2021 a stanovení 
odpovídajících teplotních závislostí včetně přepočtových koeficientů. 

6. Analýza TDD získaných z aktuálního měření ve vztahu k předcházejícím TDD. 

7. Zpracování souboru všech TDD pro účely výpočtu plánované roční spotřeby 
v systémech distribučních společností. 

8. Odborné konzultace při aplikaci TDD v systému OTE a souvisejících záležitostech. 

 

Část B: Způsob tvorby TDD a jejich aktualizace, vyhodnocení aplikace TDD  

1. Kontinuální prověřování správnosti volby jednotlivých zákaznických skupin a počtu 
měřených vzorků v těchto skupinách TDD. 

2. Analýza situace v oblasti struktury měřicích míst, aktualizace metodiky tvorby TDD 
a definice požadavků na průběžnou obměnu vzorků. 

3. Vyhodnocení přesnosti systému TDD a vlivu ostatních faktorů při užití TDD při 
zúčtování odchylek, a to na základě agregovaných složek bilance v regionech TDD. 

4. Kontroly postupu registrace všech odběrných míst v systému OTE a jeho vlivu 
na kvalitu odhadů ročních spotřeb. Vyhodnocení vývoje odhadů ročních spotřeb na 
sumárních OPM za jednotlivé třídy TDD a regiony v souvislosti s postupnou registrací 
všech OPM v systému OTE. 

5. Porovnání odhadovaných a skutečných spotřeb v clearingu ve vazbě na systém TDD, 
analýzy přesnosti clearingu. 

6. Analýza rizik plynoucích z neuhrazených plateb clearingu a vyhodnocení trendů 
v oblasti těchto rizik. 

 

Část C: Dopady vnějších změn na systém TDD: 



Ostatní ustanovení této smlouvy, které nebyly změněny nebo doplněny tímto Dodatkem č. 1, 
zůstávají v platnosti. Tento Dodatek č. 1, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto 
Dodatku č. 1 nebo v souvislosti s ním, se řídí zákonem 6. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že OTE, a s., je bez ohledu na rozhodné právo smlouvy povinný 
subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č 340/2015 Sb. o registru smluv (dále jen „Zákon o registru") a 
tento Dodatek č 1 a relevantní informace o něm tak budou v souladu s § 5 cit. Zákona o registru 
uveřejněny v registru smluv a doplní již zde zveřejněnou Smlouvu.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma Smluvními stranami V souladu s § 
6 odst. 1 Zákona o registru smluv tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru 
smluv. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v případě, že nebude tento Dodatek uveřejněn do tří 
měsíců od uzavření, bude na základě § 7 odst. 1 Zákona o registru zrušen od počátku.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadné nevýhodných podmínek.

Na důkaz této skutečnosti připojují oprávněné osoby své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne: /¡9ý. 20 f ť

Zhotovitel:

V Praze dne: / / 4 ' 2 c 2$ 

Objednatel:

Str.5 z 5

  

martin.doskocil
Text napsaný psacím strojem

martin.doskocil
Text napsaný psacím strojem

martin.doskocil
Text napsaný psacím strojem

martin.doskocil
Text napsaný psacím strojem

martin.doskocil
Text napsaný psacím strojem

martin.doskocil
Text napsaný psacím strojem


	První strana z 17 101 D1 TDD_ke_zveřejnění.pdf.pdf
	Druhá strana z 17 101 D1 TDD_ke_zveřejnění.pdf
	Podpisy z 17 101 D1 TDD_ke_zveřejnění



